
Dodatekč. 3/2004

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 45/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ; 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě Oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem

bank“ Spojení:_
Zastoupená Syym ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. Základní škola Třinec
739 61 Třinec Kaštanova čp. 412
IČ: 00847135
Příspěvková Organizace města Třince

bankovní spojení:

Zastoupené Svým ředitelem Mgr. Alešem Adamíkem,
jako Odběratel

A.

Z důvodu vybudování předávací Stanice „7.Zák1adní Škola“, která Slouží pouze pro
dodávku tepla do objektu Základní Školy je dodávka tepla pro Odběratele uskutečňována
následovně:

Dodavatel Se Zavazuje odběrateli dodávat a odběratel Se Zavazuje od něj odebírat teplo

- v teple' vodě Z předávací Stanice (dále jen „předávací Stanice“ / PS)

„7. základní škola“ - provozované dodavatelem,

a to pro ohřev ústředního topení a dodávku teplé užitkové vody

B.

V Souladu s bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od m. Září 2004 Se cena tepla pro
objekt základní školy stanovuje následovně :

l/A Cena tepla v teplé vodě pro ostatní Sektor z PS dodavatele Se stanoví ve výši
235,10 Kč/ 1 GJ (cena bez DPH)



C.

Znění kapitoly III. Platební a fakturační podmínky se s platností od 1.9.2004 mění
následovně:

III. Platební a fakturační podmínkyT

1. Odběratel je povinen Spotřebované teplo v objektu Základní školy dodavateli hradit vždy Za
uplynulý měsíc na Základě faktur, vystavených dodavatelem vždy do 15. dne následujícího
kalendářního měsíce a vycházejících Ze Skutečného Innožství dodaného tepla v uplynulém
měsíci a. Z ceny jednoho GJ, Sjednané v kapitole II. Smlouvy a platné od 1.92004 dle Změny
V tomto Dodatku.

Pro objekt mateřské Školy platí cena tepla a fakturační podmínky dle Dodatku č. 2/2004 Ze
dne 29.1.2004.

Splatnost jednotlivých faktur je 15 -ti denní.

2. Spotřebované teplo pro dodávku teplé užitkové vody do doby 31.8.2004 bude pro objekt
Základní Školy Zúčtováno po ukončení fakturačního období r. 2004 dle podkladů. Odpis
podružného vodoměru Základní školy byl před demontáží proveden pro vyúčtování.
Cena ohřevu TUV je platná do 31.8.2004 dle Dodatku č. 2/2004 Ze dne 29.1.2004.

Spotřeba teplé užitkové vody pro objekt mateřské Školy bude účtována dle Znění bodu 2. kap.
III. Platební a fakturační podmínky ujednány Dodatkem č. 2 Ze dne 29.1.2004.

D.

Součástí tohoto Dodatku jsou nové Technické a dodací podmínky pro dodávky a odběr tepla
v objektu Základní školy a rovněž nový Odběrovy diagram pro objekt ZS a Stávají Se nedílnou
Součástí Smlouvy č. 45/2002.

E.

Všechna ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy Zůstávají v platnosti.

V Třinci, 21.10.2004

odberatedodavatel z
'J


